ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБАЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2021 года № 29
Об отмене постановления Главы

города Лобня Московской области

№368 от 22.03.2018 года
В целях устранения противоречий действующего законодательства и исключения коррупциогенных факторов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа Лобня, принимая во внимание протест прокурора города Лобня №7-03-2020 от 25.11.2020 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы города Лобня Московской области №368 от 22.03.2018 года «О закреплении прилегающей территории за собственником здания ЗАО «Управляющая компания «Евразия» ДУ закрытым паевым инвестиционным фондом недвижимости «Торговые ряды Лобня», расположенной по адресу: г.Лобня, ул.Ленина, д.67».

2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования на официальном сайте администрации www.лобня.рф.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Е.В. Смышляев